
 
РОСОХАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ЧОРТКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

  

Н А К А З                                         

с. Росохач 
 
22.08.2023                                                                                               № 59-ОД 
 
Про призначення відповідальних 
за пожежну безпеку в школі  

 
На виконання Закону України «Про пожежну безпеку», відповідно до 

Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом УДПО МВС 
України від 17.11.1994 р. №628, з метою поліпшення пожежної безпеки у 
закладі 
 
НАКАЗУЮ: 

1.      Відповідальність за пожежну безпеку в школі покласти на 
завідувача господарством Василя ШТУНИКА 

2.      Призначити відповідальними за пожежну безпеку: 

-  у спортивному залі — вчителя фізкультури Олександра ШПАКА 

-  у кабінеті фізики – Наталію ДМИТРОВСЬКУ 

     - у кабінеті інформатики, Захисту України  -   Галину ДЕРІЙ 
    - у кабінеті інформатики – Оксану БУРАК 

- у кабінеті хімії і біології – Ганну НАКОНЕЧНУ 
-у кабінеті зарубіжної літератури, англійської мови – Марію ГАДЖАЛУ  
-у кабінеті української літератури-  Світлану БАСІСТУ 
-у кабінеті історії – Ольгу АНДРУХІВ 
- у кабінеті математики – Наталію ДМИТРОВСЬКУ 
- у кабінеті географії-  Ольгу КУЧАРСЬКУ 
- у кабінеті християнської етики- Тетяну ГРИЦІВ 
- у майстерні з обслуговуючої праці – Світлану БАСІСТУ 
- у бібліотеці – Марію ГРИЦІВ 
- 1 клас – класовода Надію КАНЮК 
- 2 клас - класовода  Оксану ПАВШОК 



- 3 клас - класовода  Оксану ЛУЦІВ 
- 4 клас – класовода Марію КАЛЮЖНУ 

3. Призначити відповідальним за утримання й експлуатацію технічних 
засобів протипожежного захисту (первинних засобів пожежогасіння, ) 
завідувача господарством Василя ШТУНИКА 

 4. Призначити відповідальним за протипожежний стан будівель і 
споруд, а також території школи Василя ШТУНИКА 

6. Відповідальному за пожежну безпеку Василю ШТУНИКУ 

6.1.  Встановити контроль за виконанням відповідальними особами 
обов’язків щодо забезпечення пожежної безпеки. 

 6.2. Розмістити на видних місцях у кожному приміщенні школи 
інформацію про відповідального за пожежну безпеку. 

 7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор закладу освіти                                  Ганна НАКОНЕЧНА 
 
Ганна Наконечна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	с. Росохач 
	 
	22.08.2023                                                                                               № 59-ОД 

